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9 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Verejné obstarávanie - zadanie zákazky na „Rozšírenie kapacity MŠ v obci Strečno – prístavba, nadstavba a stavebné úpravy MŠ Strečno sup. č. 494
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-            Poskytnutie vysvetlenia  - 09

V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1: Dobrý deň, žiadame verejného obstarávateľa o posunutie lehoty na prekladanie ponúk, nakoľko nemáme zodpovedané otázky v rámci
vysvetľovania a v zostávajúcom čase (cca 23 hodín) nie je možné bez ich zodpovedania predložiť ponuku. Ďakujeme.

 Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že Žiadosť o vysvetlenie č. 8 bola doručená verejnému obstarávateľovi dňa 21. 06 2023  o
16:00 hod.  Lehota na predkladanie ponúk je do 23.06.2023 do 09:00 hod. čo nie je v zmysle zákona o verejnom obstarávaní dostatočne vopred.
 Napriek uvedenému verejný obstarávateľ odpovedal na položené otázky. Verejný obstarávateľ vo vysvetlení č. 8 (v texte je omylom uvedené č. 7) iba
ujasnil jestvujúce  informácie. Nedošlo k zmene či doplnení poskytnutej dokumentácie, teda verejný obstarávateľ nevidí dôvod k predlženiu lehoty na
predkladanie ponúk. Poskytnuté vysvetlenie nemá vplyv na tvorbu ponuky.   Z uvedeného dôvodu nebude verejný obstarávateľ lehotu predlžovať.

 

  S  pozdravom                                                                    Bc. Dušan Štadáni                                                                                                   starosta v.r.
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov

   Verejný  obstarávateľ  podotýka,  že  uchádzač  doručil  Žiadosť  o vysvetlenie  dňa  21.  06  2023  o 16:00  hod.   Lehota  na  predkladanie  ponúk  je  do
23.06.2023  do  09:00  hod.  čo  nie  v zmysle  zákona  o verejnom  obstarávaní  dostatočne  vopred.   Napriek  uvedenému  verejný  obstarávateľ
odpovedá na položené otázky takto:

Otázka č. 1: Ako bude vyhodnotené kritérium Lehota výstavby, keďže Záväzný časový návrh realizácie diela sa nepredkladá?

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, časový harmonogram ostáva nemenný podľa zadania v obstarávaní.

  Otázka č. 2: Ako bude vyhodnotené kritérium Lehota výstavby, keďže  je z odpovede č.10 zrejmé, že  technológia zakladania sa bude určovať až
počas realizácie na základe geologického prieskumu a posúdenia statika?

 Odpoveď na otázku č. 2:  Verejný obstarávateľ uvádza, že geologický prieskum a posúdenie bude priamo na stavbe počas kopania – kde sa prizve
dodávateľov geológ a statik pre vyhodnotenie podložia a potvrdia systém zakladania táto časť nemá mať vplyv na termín výstavby.

  Otázka č. 3: Bude upravený návrh zmluvy, keďže z odpovede č. 7. je zrejmé, že dielo bude realizované nielen podľa projektovej dokumentácie ale aj
neskoršieho výberu na stavbe?

 Odpoveď  na  otázku  č.  3:  Verejný  obstarávateľ  uvádza,  že  nie  bude  riešená  samostatnou  zmluvou  pre  práce  vzniknuté  prípadnou  zmenou
zakladania čo sa nepredpokladá.

  Otázka č. 4: Bude upravený návrh zmluvy, konkrétne lehota 120 kalendárnych dní definovaná v článku 3.1.1. v nadväznosti na nutnosť reflektovať
výsledky budúceho geologického prieskumu a statického posúdenia?

 Odpoveď na otázku č. 4: Verejný obstarávateľ uvádza, že nie, termín ostáva zachovaný.

 Otázka č. 5: Ako bude v  tejto súvislosti upravený čl. 8. Zmluvné pokuty, keďže zhotoviteľ technológiu a prípadné zmeny zakladania, rozsah a objem
prác bude poznať až počas realizácie diela, čo môže mať významný vplyv na dobu realizácie?

Odpoveď na  otázku  č.  5:  Verejný obstarávateľ  uvádza,  že daná  časť  sa  nepredpokladá  vo  veľkom  rozsahu,   uchádzač musí  rátať   s možnými
úpravami pri zakladaní,  t.j  rozšírenie základov   alebo podsypov,  tieto časti, by nemali mať vplyv na  termín, keďže sa  jedná o malé úpravy, ktoré v
konečnom dôsledku ani nebudú potrebné.

  Otázka č. 6: Na schodisku  je  navrhnutá plošina  pre  imobilných,  konkrétny  typ GTL  20. Podľa dodávateľa  tejto  plošiny  je  konkrétny  typ  GTL  20
určený pre  priamu  dráhu  schodiska.  Teda nie  pre  dráhu  so  zákrutou,  čo  je  náš  prípad.  Na zatočené  dráhu  je  určený  typ  GTL  30.  Bude verejný
obstarávateľ meniť typ GTL 20 za iný vhodný typ plošiny podľa požiadaviek schodiska MŠ Strečno?

 Odpoveď na otázku č. 6: Verejný obstarávateľ uvádza, že – GTL 20  je  len príklad  tvaru a technického vybavenia,  je nutné, aby dodávateľ podľa
technického výrobcu použil plošinu na zatočenú drahú. Pre úspešné dokončenie diela je nutné ceny zohľadňovať podľa projektu pre  jeho úspešné a
konečné dokončenie  ako  celku  –  zámenu  s finálnou hodnotou  celého  projektu  podľa  PD  a výkazu výmeru.  Tieto časti  sú  neoddeliteľnou  časťou
zmluvy a výberového konania.

21.06.2023 15:59:55 22.06.2023 10:36:26



Vytvorené dňa: 22.06.2023 11:38:51

Vysvetľovanie

Obec Strečno

Rozšírenie kapacity MŠ v obci Strečno – prístavba, nadstavba a stavebné úpravy MŠ Strečno sup. č. 494_2Názov zákazky:

Obstarávateľ:

Užívateľ: 10035120Strana: 2 z 5 Vytvorené dňa: 22.06.2023 11:38:51

 Otázka č. 7: V stavebne neriešenej stávajúcej budove sa bude inštalovať VZT potrubie. Bude potrebné zo stávajúcich stropov odstraňovať napr. SDK
podhľady, a následne realizovať opravy stropov v súvislosti inštalácie VZT zariadenia? Je vo výkaze výmer uvažovaná čiastočná oprava stropov?

 Odpoveď na otázku č. 7: Verejný obstarávateľ uvádza, že  nové potrubie bude  len zakapotované v novom SDK pod stropom je nutné vyspraviť len
danú časť prestupov a maľovky SDK podhľadu v miestnostiach herní a spoločných chodieb ostatné potrubie bude priznané v pôvodnej časti budovy. V
 novej  časti  je  schované  pod  SDK  podhľadom.   To  je  nutné  zohľadniť  v cene  dodávky  VZT.  Taktiež   upozorňujeme  v cenových  položkách
1.1.1.6.1.2.61. „Montáž  rekuperačnej  jednotky  na  podlahu  prietok  3500  m3/h“  ako  1  ks  1.1.1.6.1.2.62.   „Vetracia  jednotka  s  rekuperáciou  tepla  so
zabudovaným vodným ohrievačom a priamym výparníkom. prietok vzduchu 3500 m3/h“ ako 1 ks VZT je nutné uvažovať s preložkou  jestvujúcej VZT
jednotky na streche kuchyne, dopojenie, uloženie na novej streche a podobne všetky nutnosti pre funkčnosť a finálnu realizáciu diela.   Daná položka
hlavne rieši  dodanie  hlavnej  rekuperačnej  jednotky  nástrešnej  ATREA  DUPLEX  12 000   s podstavcom  –  uložením na  oceľové  konštrukcie  podľa
technickej požiadavky výrobcu.

 Otázka  č.  8:  Vo  výkaze  výmer,  položka  1.1.1.1.1.2.6_Výstuže  základových  dosiek  zo  zvarovaných  sietí  KARI  d  8/8mm  oko  100x100,  sa
pravdepodobne nekalkulovalo s presahmi sietí na  2 oká. Plocha 41,635 m2 KARI sietí  je pri  rozmere dosky 11,925 x 3,75 m nepostačujúca aj bez
presahov, čo znamená cca 18-20% z celkovej plochy

  Odpoveď na otázku č. 8: Verejný obstarávateľ uvádza, že toto  je definované podľa statika v PD, je nutné uvažovať podľa  jeho návrhu  jednotlivé
betonáže a vystuženia. Dodávateľ je povinný podľa svojho  technologického postupu voliť systém prác a materiálu pre  finálne a úspešné dokončenie
projektu, kde v cene zohľadní aj technologické riešenie  a nutnosti stratného  pri uložení a preplatovaní podľa statika.

                           S   pozdravom                                                                                                    Bc.  Dušan  Štadáni
 starosta obce
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1:

Položka  č.  18_K_184102100_Vysadenie  drevín  4x  buk,  4x  katalpa,  4x  sakura  +  podpora,  plastový  okrajovník  okolo  koreňa,  vrátane  potrebných
zemných  prác  a dodávok_komplet_1,000   neurčuje  veľkosť  resp.  vek  jednotlivých  drevín,  od  čoho  sa  odvíja  ich  cena.  Vie  VO  určiť  veľkosť
vysádzaných drevín?

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že veľkosť drevín sa uvažuje  -    priemer  pňa 6 -10 cm . Finálna cena má zodpovedať  jej
postupu  prác  pri  samotnom  určení  všetkých  nutných  prác  na  dosiahnute  požadovaného  výsledku  podľa  projektovej  dokumentácie.  Položka  je
definovaná  v cene zarátať túto časť straty ako finálnu cenu.

  Otázka č. 2:

Vo  výkaze  výmer  sa  nenachádza  lapač  strešných  splavenín.  Akým  spôsobom  sú  napojené  strešné  dažďové  zvody  zo  strechy  do  dažďovej
kanalizácie? Resp. má byť dažďová voda zo strechy zvedená do kanalizácie?

 Odpoveď  na  otázku  č.  2:  Verejný  obstarávateľ  uvádza,  že   voda  je  zvedená  do  jestvujúcích  zvodov    a vpustí  na  pozemku  investora  nakoľko
dochádza len k nadstavbe a na jestvujúcej stavbe sú už zvody  aj vyustenie jestvujúcej strechy.

 Otázka č. 3:

Uvažuje projekt elektroinštalácie aj napojenie elektrického ovládania externých žalúzií okien?

Odpoveď na otázku č. 3: Verejný obstarávateľ uvádza, že žalúzie je súčasť dodávka okien. Má byť dodané. V elektroinštalácii sa uvažuje len obvod
pre prívod el. energie. Ovládanie je diaľkovým ovládačom.  Je nutné s týmto riešením v cenách uvažovať.

 Otázka č. 4:

Projekt zdravotechniky, ani vykurovania nerieši odvod kondenzu z kondenzačného kotla WOLF CGB-50. Vie VO určiť, kam bude kondenz odvedení?

Odpoveď  na  otázku  č.  4:  Verejný  obstarávateľ  uvádza,  že  odvod  kondenzu  je  nutné  odvádzať  do  kanalizácie  v miestnosti  kotolne  prípadne
najbližšej sutpačky podľa technického popisu výrobku kotla./ napojenia na kondenz je súčasť dodávky a zapojenia kotla ako celku pre jeho revíziu/ .

Otázka č. 5:

Vo výkrese  rezov A-A, B-B, C-C  je  štrkový násyp  pod podkladným  betónom špecifikovaný  hrúbkou  150 mm. Kóta násypu  však hovorí  o 300 mm
hrúbke. Je celkový objem vo výkaze výmer násypov/vankúšov 14,506 m3 rátaný pri hrúbke 150, alebo 300 mm

  Odpoveď na otázku č. 5: Verejný obstarávateľ uvádza, že daná položka je ratan na 2x 150 celkom 300 mm.

    Otázka č. 6:

V bezprostrednej blízkosti prístavby sa nachádza nefunkčný septik. Je zo statického hľadiska strop septiky pojazdný ťažkou technikou? Znesie záťaž
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uskladneného materiálu, alebo treba uvažovať s tým že sa septik nesmie zaťažiť?

Odpoveď na otázku č. 6: Verejný obstarávateľ uvádza, že  septik sa nesmie zaťažiť nepoznáme jeho skutočný stav.

Otázka č. 7:

Podľa pôdorysov  II.  a III.  NP  ,  v PD vykurovania,  sú niektoré  radiátory  v kolízií s  umývadlami  (miestnosti  220  a  320).  Pravdepodobne bude  treba
niektoré umývadlá posunúť od radiátora. Bude opravená projektová dokumentácia?

Odpoveď  na  otázku  č.  7:  Verejný  obstarávateľ  uvádza,  že   toto  nie  je  závažna  zmena  pre  posun  umývadla   v PD.  Umývadlo  je  zakreslene
schematicky jeho rozmer a presné umiestnenie je podľa skutočného výberu na stavbe.

  Otázka č. 8:

Položka 1.1.1.1.1.7.4 _ Dodávka a montáž prvkov detského  ihriska, obsahuje detské ihrisko  „Domček so šmykľavkou – Jungle Barrack + šmykľavka
+ stena s horolezeckými úchytmi 265cm“. Podľa názvu Jungle Barrack, aj obrázku, však ide o domček so šmykľavkou bez  lezeckej steny. Ihrisko s
lezeckou stenou  je rozšírený model  tohto  ihriska, o prvok Jungle Gym Rock Module. Treba pri  tvorbe ceny zarátať do ceny aj  tento prídavný prvok,
alebo uvažovať len so základným modulom?

Odpoveď na otázku č. 8: Verejný obstarávateľ uvádza, že  je nutné uvažovať s cenou podľa  technického popisu aj  s horolezeckou stenou  značka
nie je dôležitá pri výbere. Môže byť nahradená rovnakým výrobkom s rovnakými technickými vlastnosťami prípadne lepšími.

  Otázka č. 9:

Vo výkaze  výmer  nesedí  súčet  materiálových  položiek  1.1.1.1.2.9.7  a 1.1.1.1.2.9.8  dlažba keramická  =  131,653+59,026  =  190,679m2,  s položkou
montážnou 1.1.1.1.2.9.6. _ Montáž podláh z dlaždíc keramických  = 144,19m2. Pri takomto pomere montáž/materiál by bol odpad dlažby až  32%. Po
zrátaní plochy keramickej dlažby z legiend miestností I.- III.NP je zrejmá ešte vyššia plocha ako 190,679m2. Upraví VO výmery keramickej dlažby?

  Odpoveď na otázku č. 9: Verejný obstarávateľ uvádza, že nie, zbytok dlažby je v montáži stupňov a podstupňov keramických.

  Otázka č. 10:

V technickej správe architektúry sa v oddiely „Zemné práce“ píše: Pri spracovaní projektového stupňa PSP nebola k dispozícií geológia predmetného
územia a tak nie je možné vylúčiť zmenu zakladania. Znamená to teda, že po výkopoch pre základy sa môže zistiť iná geológia základovej škáry ako
sa predpokladala, a tým sa budú meniť parametre základova cena diela. Bude verejný obstarávateľ obstarávať geologický prieskum?

Odpoveď na otázku č. 10: Verejný obstarávateľ uvádza, že geologický prieskum sa bude  realizovať podľa skutočnosti na  stavbe kde  je povinný
dodávateľ prizvať  geologa  a statika na  posúdenie  základovej  škary  a podľa  jeho  vyhodnotenia  sa  prípadne  upravia  základy.  Nutné rátať  s cenou
posúdenia v cene realizácia základov . Táto časť je nutná podľa technického popisu a správneho vyhotovenia diela ako celku podľa zmluvy.

 

S  pozdravom                                                                   Bc. Dušan Štadáni                                                                                                   starosta obce

6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1: Dobrý deň,  poprosíme o úpravu v Návrhu na zmluvu: Čl.3 ods. 3.1.1 Lehota plnenia predmetu zákazky podľa  čl. 2.1.  tejto zmluvy  je
určená na základe Záväzného časového návrhu etáp realizácie diela, Záväzného návrhu realizácie diela – pracovníci a Záväzného návrhu realizácie
diela - vozidlá, stroje a zariadenia (príloha č. 4 tejto zmluvy), ktoré zhotoviteľ ako uchádzač predložil vo verejnom obstarávaní...Nakoľko príloha č. 4
sa nepredkladá. Ďakujeme.

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že v oprave č. 2 prílohy č. 5 SP, predmetné ujasnil, t.j. vypustil časť predmetnej vety. Prílohy
č. 4 zmluvy je „Overená kópia poistnej zmluvy zodpovednosti za škodu (predloží k prevzatiu staveniska)“ .

S  pozdravom                                                               Bc. Dušan Štadáni                                                                                                           starosta obce

13.06.2023 09:54:07 13.06.2023 12:32:00
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-            Poskytnutie vysvetlenia  - 05

V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

   Otázka č.  1:  Dobrý deň.  V profesií  vzduchotechnika  je  položka  1.1.1.6.1.2.62.  Vetracia  jednotka  s  rekuperáciou  tepla so  zabudovaným  vodným
ohrievačom a priamym výparníkom. Máte k tomu nejaké informácie. Vo výkrese ani nechtickej správe nie je nič spomenuté. Ďakujem

12.06.2023 07:59:16 12.06.2023 15:33:14
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Odpoveď na  otázku č.  1:  Verejný obstarávateľ  uvádza,  že všetko  je uvedené  v technickej správe,  že na  vetranie priestorov  materskej  školy  je
navrhnutá nástrešná rekuperačná  jednotka Atrea Duplex  12000 Roto-N, o výkone ±9100m3/h. Jednotka bude umiestnená na streche nad prístavbou.
Nasávanie do jednotky bude priamo na VZT jednotke. Výfuk vzduchu sa bude vyvedený po streche, ukončený bude so skoseným kusom a sitom proti
hmyzu. Prívodné aj odvodné potrubia budú opatrené o tlmiče hluku.         Odvod znehodnoteného vzduchu a prívod čerstvého vzduchu bude riešený
pomocou  tanierových  ventilov  s reguláciou  a komforných  výustiek  s  reguláciou.         Jednotka  bude  doplnená  o vodný  dohrev  vzduchu  o výkone
22,5kW pri teplotnom spáde 70/50°C. Jednotka bude schopná vzduch aj chladiť pomocou dvojice kondenzačných jednotiek napr. Sinclair ASGE-60 BI-
3 s chladivom R32, každá o výkone max 16,0kW.

S  pozdravom                                                                          Bc. Dušan Štadáni                                                                                                                         starosta
obce

4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Verejné obstarávanie - zadanie zákazky na „Rozšírenie kapacity MŠ v obci Strečno – prístavba, nadstavba a stavebné úpravy MŠ Strečno sup. č. 494
“_2

-            Poskytnutie vysvetlenia  - 04

V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1:

Dobrý deň, poprosíme ešte raz nahrať VV, nakoľko je na uzamknutom liste a nedá sa s ním pracovať.

  Odpoveď na otázku č. 1:

Verejný obstarávateľ uvádza, že poskytuje uchádzačom prílohu c. 2 SP – výkaz výmer k oceneniu. Predmetný dokument má odomknuté  iba bunky
ohľadne ceny (stĺpec „jednotková cena“ – bunky na bielom podklade), teda uchádzač ocení položky cenou v odomknutých bunkách. Ostatné bunky sú
zamknuté a uchádzačom nie je dovolené so zamknutými bunkami manipulovať, či inak ich upravovať.

 

  S  pozdravom                                                 Bc. Dušan Štadáni                                                                                                                starosta   v.r.
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1:

Dobrý deň,  vo výpise  okien   vstupných dverí  sú v  popise ext.žalúzie na  el.diaľkové ovládanie  a vo  VV chýbajú. Podľa PD  sú v jednotkovej cene
zahrnuté  ako  celok  aj  exteríérové  žalúrie   v cene  okien  podľa  výpisu  okien  typ  a technické  riešenie.   Podľa  označenie  vo  výkaze  podľa  PD.
Projektová dokumentácia je záväzna  a neodeliteľná časť výkazu. Jednotkové ceny zohľadňujú celkové riešenie položky podľa označenia  a riešenia
v PD.

  Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že podľa PD sú v jednotkovej cene zahrnuté ako celok aj exteríérové žalúrie  v cene okien
podľa  výpisu  okien  typ  a technické  riešenie.   Podľa  označenie  vo  výkaze  podľa  PD.    Projektová  dokumentácia  je  záväzna   a neodeliteľná  časť
výkazu. Jednotkové ceny zohľadňujú celkové riešenie položky podľa označenia  a riešenia v PD.

 

      S  pozdravom                                                 Bc. Dušan Štadáni                                                                                                            starosta obce

07.06.2023 07:55:10 08.06.2023 08:42:14
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

  Otázka č. 1:

Dobrý deň, súťažné podklady s PD vykazujú chybu a niektoré výkresy sa nedajú stiahnúť.

06.06.2023 08:27:48 06.06.2023 10:06:51
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 Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že predmetné opravil.

 

                 S  pozdravom                                                                                                                                                                                                                                   Bc. Dušan Štadáni
 starosta   v.r.
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V zmysle  zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola
verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

Otázka č. 1: Dobrý deň, na uvádzanom linku  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/469913 nie sú stále dostupné
žiadne súťažné podklady.

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že Súťažné podklady sú sprístupnené odo dňa 02.06.2023, lehota na predkladanie ponúk bola
určená na 23.06.2023, čo je odo dňa 02.06.2023 15 pracovných dní (zákonná lehota je 14 pracovných dní odo dňa odoslania Výzvy na predkladanie
ponúk do Vestníka UVO).  Z uvedeného dôvodu nebude verejný obstarávateľ lehotu predlžovať.

 

                    S  pozdravom                                             Bc. Dušan Štadáni                                                                                                           starosta

02.06.2023 11:21:00 02.06.2023 12:00:04


